1

证券代码：601113         证券简称：华鼎股份          公告编号：2024-075

义乌华鼎锦纶股份有限公司

关于子公司完成工商注销登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024 年 1 月 15

日、31 日召开第六届董事会第五次会议、2024 年第一次临时股东大会，审议通

过了《关于吸收合并全资子公司的议案》。同意公司吸收合并全资子公司义乌市

五洲新材科技有限公司（以下简称“五洲新材”），吸收合并完成后，五洲新材

的独立法人资格将被注销，其全部资产、负债、权益以及人员等由公司承继（具

体内容详见公告：2024-002、004、010）。

近日，公司收到义乌市市场监督管理局出具的《登记通知书》[（义）登记

内销字【2024】第 6930号]，五洲新材已完成工商注销登记相关手续。至此，五

洲新材注销已完成，公司合并报表范围将发生相应变化。

本次注销不会对公司整体业务发展及盈利水平产生不利影响，不存在损害公

司及股东利益的情形。

特此公告。

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会

2024年 12月 27日